

证券代码: 300055

证券简称: 万邦达

公告编号: 2022-018

北京万邦达环保技术股份有限公司

关于更换持续督导独立财务顾问主办人的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

北京万邦达环保技术股份有限公司(以下简称"公司")于近日收到东吴证券股份有限公司(以下简称"东吴证券")出具的《关于变更北京万邦达环保技术股份有限公司独立财务顾问主办人的函》。2020年12月,公司实施重大资产购买项目,以0元对价受让惠州大亚湾按耐康投资有限公司持有的惠州伊斯科新材料科技发展有限公司16%的股权(对应12,800.00万元尚未实缴的注册资本),并在一定期限内履行相应出资义务。根据公司的委托,东吴证券担任本次重组的独立财务顾问,并委派王思维先生、李天尧先生,担任本次重组的独立财务顾问主办人。

现因原委派的独立财务顾问主办人李天尧先生工作发生变动,不再担任本次重组的独立财务顾问主办人。

为保证持续督导工作的有序进行, 东吴证券委派陈晨露女士接替李天尧先生持续督导工作, 履行持续督导职责。本次变更后, 公司独立财务顾问主办人为王思维先生、陈晨露女士。陈晨露女士的简历详见附件。

特此公告。

北京万邦达环保技术股份有限公司

董 事 会

二〇二二年三月二十五日



附件:

陈晨露女士简历

管理学硕士,2016年开始从事投资银行业务,曾主持或参与科林电气(603050) IPO 项目、森赫股份(301056) IPO 项目、钢研高纳(300034)发行股份购买资产项目、国美通讯(600898)非公开发行股票项目、国美通讯(600898)重大资产出售项目等,具有较为丰富的投资银行专业知识与实践经验。